scilicet Proth. de Castre Caput Premissum Juridici se ad succumbas ac boni
 sui oibis quacumque actus prout a tenet statuto et plenarie in cor
 pro anj a ty subicere salam libere publica ac per expressum
 regis Quia ipse dispositione sua testamentaria & libere volunta
 tis per se regalem omni carta rem et continum in eadem dispo
 sitione testamentaria contentam in scripto concepta manu eius Reo
 gntis Gnsi Gnsi a ty certorum amicis sub scriptis de actu et
 data eiusdem hie Premissis die hinc in actu contenta in scripto
 concepta et confecta in oibus et singulis eiuset dispositionu testa
 mentaria contentibus punctis clausulis articulis nexibus ac generalit
 uarum legamentis approbat confirmat et ratificat pro se In
 senbendo et onando successores suos sui boni sui generati ab eis in
 satisfactione et complendo contentum omnium eiusdem testamenti quo
 ad interesse cuiuslibet personae et legatariorum spectat tenere complere
 exequi ac cuiuslibet observare Inq sub baculo xlii et interesse
 cuiuslibet personae ad interesse aliquod a. contentu testamen
 ti eiusdem se habere ptenendo in casu conbautionu per succum
 suos ad solven succumben Pro quo quidem baculo moles pds ad
 solven succo ac pro se aliqua pnti ex contentu testamenti rear
 at non completa complere Citati exiter memoralit sacores sui Reo
 gntis sua ipsorum poteri sub instantia legatariorum interesse aliquod
 ad eiusmodi dispositione testamentariam se habere ptenendo iuxta
 competentia cuiuscumqz ipsorum siue eorum succorum Ad officium
 pmi Castre Caput Premissum ex hac recessu supra pto quo
 ad tenendum spectat mediante semper in primo Actoni tno tan
 quam pempto stare sui parere tenere baculum interesse cuius
 us eorum ptenendo corresponden iure contentu testamenti se
 anati et recognoscere es in scripto concepta satisfacere ac omnes
 iudicatum pati debeant et tenentur ip et eorum sycoes ac
 eadem ad obligat eundem pmi pemptum tenore et a lioz
 omnes exinde consequen ead eiusdem hinc semper pemptos
 tenere infirmitate pro maiori minor rennitate succum legat in ba vel
 extra Regnum sequitis militari ad pventio ad munita vel alioz qui
 busu quilibet et legat impedimen non differet Ad quietum & libe
 proxi tenore Officij pmi Castre Caput Premissum dilligen pto
 non recipien nullasqz mones appellonis ac earum prosequone
 faciendo tum pto ad pds simplicibus vel locatis eorum hinc
 pparacionibus Fatalis Junis Gnsi teni bello conventiones hinc
 alioz quibusu iung reme sicut et electio non sicut fuggeri nec
 quae modo excludendo pnti sua Inscris ac pto ora mediantia

**Notarius loci Prout Testa
mentum Approbat**

Coram Gnsi Stanislao Roguski vti subdelegato in locum Gnsi Stani
 slai de Sztu Racinski Notarii loci prout manus in se et bona suo
 gntis ad subdelegatois consumendo Comparans pto in celo Gnsi Sta
 nislaus de Sztu Racinski Notarius loci prout coram eode subdele
 gat Offi et acti pto Castre Caput Premissum sanus mente
 et corpore exis et tenens debet Junibus Junis pto hinc sui qui busu
 pparat et competet recedendo pnti de Castre Caput Premissum Junis
 in se cum succumbas ac boni sui oibus quacumque actus prout a tenet
 statuto et plenarie in cor pro anj a ty subicere salam libere publica ac per
 expressum regis Quia ipse dispositione sua testamentaria & libere volunta
 tis per se regalem omni carta rem et continum in eadem dispo
 sitione testamentaria contentam in scripto concepta manu eius Reo
 gntis Gnsi Gnsi a ty certorum amicis sub scriptis de actu et
 data eiusdem hie Premissis die hinc in actu contenta in scripto
 concepta et confecta in oibus et singulis eiuset dispositionu testa
 mentaria contentibus punctis clausulis articulis nexibus ac generalit
 uarum legamentis approbat confirmat et ratificat pro se In
 senbendo et onando successores suos sui boni sui generati ab eis in
 satisfactione et complendo contentum omnium eiusdem testamenti quo
 ad interesse cuiuslibet personae et legatariorum spectat tenere complere
 exequi ac cuiuslibet observare Inq sub baculo xlii et interesse
 cuiuslibet personae ad interesse aliquod a. contentu testamen
 ti eiusdem se habere ptenendo in casu conbautionu per succum
 suos ad solven succumben Pro quo quidem baculo moles pds ad
 solven succo ac pro se aliqua pnti ex contentu testamenti rear
 at non completa complere Citati exiter memoralit sacores sui Reo
 gntis sua ipsorum poteri sub instantia legatariorum interesse aliquod
 ad eiusmodi dispositione testamentariam se habere ptenendo iuxta
 competentia cuiuscumqz ipsorum siue eorum succorum Ad officium
 pmi Castre Caput Premissum ex hac recessu supra pto quo
 ad tenendum spectat mediante semper in primo Actoni tno tan
 quam pempto stare sui parere tenere baculum interesse cuius
 us eorum ptenendo corresponden iure contentu testamenti se
 anati et recognoscere es in scripto concepta satisfacere ac omnes
 iudicatum pati debeant et tenentur ip et eorum sycoes ac
 eadem ad obligat eundem pmi pemptum tenore et a lioz
 omnes exinde consequen ead eiusdem hinc semper pemptos
 tenere infirmitate pro maiori minor rennitate succum legat in ba vel
 extra Regnum sequitis militari ad pventio ad munita vel alioz qui
 busu quilibet et legat impedimen non differet Ad quietum & libe
 proxi tenore Officij pmi Castre Caput Premissum dilligen pto
 non recipien nullasqz mones appellonis ac earum prosequone
 faciendo tum pto ad pds simplicibus vel locatis eorum hinc
 pparacionibus Fatalis Junis Gnsi teni bello conventiones hinc
 alioz quibusu iung reme sicut et electio non sicut fuggeri nec
 quae modo excludendo pnti sua Inscris ac pto ora mediantia

totale et plerumque incorporat atque subiecta palatium libera publica ac per
 expressam recognoscit Quia ipse pro expectacione Grati bellica sed non
 expectacione salubri sub et rebus consultis in capite disponere te
 testamentaria filiorum voluntatis sua se regit non autem
 rerum et contrarium ibidem contentis de actu et data illius sic
 Premissis anno preterito Mensis May die octava cum subscriptione
 manu Quis Regis et certarum personarum in eadem dispositione
 testamentaria expressis in scriptis conceptis et confectis Intra et
 singulis eiusdem dispositionis testamentaria concludibus punctis clau
 sulis articulis necnon a legamentis generaliter inuenitis approbat
 confirmat et ratificat Item Insuper et necnon Success
 orum Super bonis suis generaliter sicut quael satisfacionem et con
 plonem eiusdem testamenti quael interesse cuiuslibet person
 arum et legatariorum in eodem testamento specificat in et
 interesse aliquod ad contenta preterita dispositio Quis Regis
 quibus se habere extendit in omnibus punctis clausulis legamentis ten
 se complere exequi ac inuisibilitate obseruare Idem sub Damnis Ten
 entibus simpliciter atque corporaliter iuramento taxat in casu per
 Successores sui Regis contrauentionis contentis eiusdem testamento
 eidem dispositionis personis et legatariis ibidem specificatis ad sol
 uendum suam tenentem Pro quibus quidem Damnis Tenentibus modo
 promissa ad soluenendum facere ac pro re aliqua preterita ex contentis
 testamenti recantibus non completa complere Et tunc ex tunc mem
 orati Successores sui Regis sui ipsorum posteris Ad instantiam le
 gatariorum interesse aliquod ad eiusmodi dispositionem testamen
 taria se habere extendit iuxta competentiam cuiuscumque ipsorum
 siue eorum facerent Ad officium per Castellum Capite Pre
 niffens ex tunc natus supra dicto quael respondere spectat
 mediante semper in primo termino tenentem tanquam perempto stare
 iam parere pendere Damna Tenentibus interesse cuiusmodi eorum per
 bremque correptionem lueri contentis testamenti recantibus ebre
 cognoscere de eo in scriptis conceptis satisfacionem ac se iudicatum
 pati debeant et tenebunt ipsi et eorum Successores ad eadem om
 obligat Quod primis peremptum tenentem et alia omnia exinde
 consequentia eiusdem tenentem semper perempto vera in firmitate
 pro maiori minoritate Successorum legatorum intra uel extra Regni
 Seruitio militari ad victorem ad mortuos vel alios quibuslibet illi
 utitur et legat impelimen non differend Ad quibus tenentibus illa pro
 ximos tenentem officii palatium Castellum Capite Pre niffens illatione
 sibi non recipere nullasque motiones appellones ac eadem prose
 quentiam facere tum contra sua personam simpliciter vel bicatas eius
 rationibus suspensionibus fatalibus Juris Interim tenentem bello conuen
 tioneque tunc alius quibuslibet iuris venientibus et defensionibus non se obsequi
 sed ne quod modo euadendo Salua nihilominus eiusdem te
 stamenti quod non nisi post factis sui Regis robustissimum obsequium
 melius quod captione et annihilatione plene in robore seruati facultate
 Prout in a Regis nos ac promissis omnia et singula mandante
 Salua nihilominus iuris testamenti quod non nisi post factis sui Regis robustissimum obsequium
 Intentione anni hinc plenius in robore seruati facultate